
       

WÓJT GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

Ogłasza kolejny przetarg nieograniczony /licytacja / 

na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność 

Gminy Pruszcz Gdański. 

 

     Nieruchomości gruntowe położone na terenie wsi Przejazdowo przy ulicy 

Wierzbowej , zapisane w księdze wieczystej KW nr 88404  prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy Gdańsk- Północ w Gdańsku  oznaczone : 

 

 

1. Działka nr 79/8     o pow. 5535 m2 

Cena wywoławcza         800 000 zł 

Postąpienie                        8 000 zł 

 

2.   Działka nr 79/10   o pow. 11292 m2 

     Cena wywoławcza       1 300 000 zł 

     Postąpienie                        13 000 zł 

 
Opis nieruchomości – działki  położone w odległości 500 m od drogi krajowej Nr 7 , 

dojazd drogą utwardzoną , możliwość podłączenia do gminnej sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej .  

        Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego -  pod 

zabudowę usług  produkcyjnych i składów z mieszkaniem właściciela ( teren oznaczony 

na rysunku planu symbolem UPM), zieleń izolacyjna ( teren oznaczony na rysunku planu 

symbolem ZL).  

  

Do ceny sprzedaży zostanie naliczony podatek 22% VAT stosownie do ustawy o podatku 

od towarów i usług .  

 

PRZETARG odbędzie się dnia 30 marca 2010 roku o godz. 10,00   w  

siedzibie Urzędu Gminy w Pruszczu Gdańskim ul. Wojska Polskiego 30. 
 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej na konto  

Gminy Pruszczu Gdański – Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim  nr 

83833500030116588520000005  z dopiskiem „przetarg Przejazdowo dz. Nr ……” do dnia 26.03.2010 r. 

Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas,  jeżeli środki pieniężne znajdą się na 

rachunku Gminy najpóźniej w dniu 26.03.2010 r. 

Wadium przepada, jeśli osoba lub firma, która wygrała przetarg uchyli się od zawarcia umowy notarialnej . 

Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia osobie lub firmie która wygrała przetarg a 

pozostałym zwrócone. 

Bliższe informacje można uzyskać pod nr tel./058/ 692 94 22   lub w siedzibie urzędu . 

 

 


